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Stand: 03.03.2026

SPORTSCHULE

Sa So Mo Di

Marz
April

Mai

Juni

Juli
August
September
Oktober
November

Dezember

mmmmm  Schulferien in Bayern 2026
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BELEGUNGSAMPEL 2026

So Mo

Griin: <60% Belegung, es sind noch 56 Zimmer oder mehr verfiigbar
Gelb: 60-90% Belegung, es sind mind. 14, max. 55 Zimmer verfiigbar

Rot: >90% Belegung, es sind max. 7 Zimmer verfigbar
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=3 BELEGUNGSAMPEL 2026

Feiertage in Bayern 2026:

03.
06.
01.
14.
25.
04.
15.
03.

04.
04.
05.
05.
05.
06.
08.
10.

2026 Karfreitag 01. 11. 2026 Allerheiligen
2026 Ostermontag 25.12. 2026 1. Weihnachtsfeiertag
2026 Tag der Arbeit 26.12. 2025 2. Weihnachtsfeiertag

2026 Christi Himmelfahrt

2026 Pfingstmontag

2026 Fronleichnam

2026 Maria Himmelfahrt

2026 Tag der Deutschen Einheit

Messetermine Miinchen 2026:

25.01.
18.02.-22.02. fre.e.
20.02.—-22.02. IMOT

20.02. —23.02. INHORGENTA
24.02. - 26.02. LOPEC

Marz 26 Weinmesse
24.03. - 27.03. analytica

Bildungsmesse

24.03. - 26.03.
04.05. - 07.05.
12.07.-15.07.
Oktober 26

10.11.-13.11.
19.09. - 04.10.

ceramitec
I[FAT
INTERFORST
expopharm
electronica
Oktoberfest

www.sportschule-oberhaching.de
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